
cumparare directa

I.D.: 87797430

Data publicarii	04.10.23	Coduri CPV	30197643-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 840,16 RON - 840,16 RON

Descriere: PACHET ARTICOLE DE BIROU : NR.CRT DENUMIREA PRODUSULUI UM CANTITATE PRET LEI FARA TVA/UM TOTAL VALOARE LEI FARA TVA/CANTITATE 1 BIBLIORAFI PP 7.5 MM BUC 20 7.56 151.20 2 MARKER TABLA SCOLARA BUC 12 3.36 40.32 3 PIX PENSAN TRIBAL BUC 10 0.84 8.40 4 DOSAR PLASTIC BUC 100 0.67 67.00 5 NOTA RECEPTIE ACOPY BUC 2 15.97 31.94 6 BON CONSUM ACOPY BUC 2 6.30 12.60 7 HARTIE XEROX A4 TOP 34 15.55 528.70 TOTAL VALOARE 840.16
